本送信票を含み１枚

令和６年 11 月 15 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル 佐渡市小学校教育研究会 第 21 回複式学習指導研究会を行います

事業概要
佐渡市小学校教育研究会複式学習研究会の指定研究会で、全校

道徳授業を行います。

日   時 令和６年 11 月 20 日（水） 13：40～16：35

会   場 佐渡市立赤泊小学校

出 席 者
佐渡市教育委員会

島内教職員 等 約 40 名

担   当 佐渡市立赤泊小学校 教頭 五十嵐章久

連 絡 先 TEL：０２５９-８７-３１５１

送信元：佐渡市役所企画部

秘書広報課広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００